PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г.Заринск, пр. Строителей,31, тел.4-45-09,  4-33-32,  4-33-34, факс 4-24-01

                                                                            09 февраля  2012 года

                               РЕШЕНИЕ  №  18/122
	Об утверждении текста  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов   Заринского  городского Собрания депутатов Алтайского края шестого созыва

В соответствии с пунктом 12 статьи 24, пунктами 3 и 4 статьи 92, статьей 93 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов и на основании постановления Центральной    избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от    06  июля  2011 года № 19/204-6 «Об Инструкции о порядке использования технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования город Заринск Алтайского края
	РЕШИЛА:

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования без использования технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней -2010 по муниципальному  избирательному округу на выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края шестого созыва 4 марта 2012 года (приложение № 1).

2.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по муниципальному  избирательному округу с использованием технических средств подсчета  голосов - комплексов  обработки  избирательных  бюллетеней 2010 на выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края шестого созыва 4 марта 2012 года (приложение № 2).
3.Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования по одномандатным избирательным округам № 2, 3, 4, 8, 9, 10 без использования технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней -2010 на выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края шестого созыва 4 марта 2012 года (приложения № 3-8).
4.Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования по одномандатным избирательным округам № 1, 5, 6, 7 с использованием  технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней -2010 на выборах депутатов Заринского городского Собрания (приложения № 9-12).
5. Избирательные бюллетени для голосования по муниципальному  избирательному округу  без использования технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней -2010  изготовить на офсетной бумаге формата А 4 белого цвета, плотностью 65 г/м2, с нанесением по лицевой стороне типографским способом нераппопортной защитной сетки с гильоширными элементами краской синего цвета.

6. Избирательные бюллетени для голосования по муниципальному избирательному округу с использованием технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 изготовить на офсетной бумаге формата А 4 белого цвета, плотностью 80 г/м2, с нанесением на оборотной стороне типографским способом нераппопортной защитной сетки с гильоширными элементами краской синего цвета.

7. Избирательные бюллетени для голосования по одномандатным избирательным округам  № 2, 3, 4, 8, 9, 10 без использования технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней -2010  изготовить на офсетной бумаге формата А 4 белого цвета, плотностью 65 г/м2, с нанесением по лицевой стороне типографским способом нераппопортной защитной сетки с гильоширными элементами краской цвета «маджента».
8. Избирательные бюллетени для голосования по одномандатным избирательным округам  № 1, 5, 6, 7 с использованием технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 изготовить на офсетной бумаге формата А 4 белого цвета, плотностью 80 г/м2, с нанесением с нанесением на оборотной стороне типографским способом нераппопортной защитной сетки с гильоширными элементами краской цвета «маджента».
9. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 368-385, 1915, 1916  по выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов шестого созыва.
           10.Разместить настоящее решение на сайте администрации города.
           11.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования  Пронского В.А.
Председатель

избирательной комиссии                                                                                        В.А.Пронский

Секретарь

избирательной комиссии                                                                                        С.В.Савостикова